
Assemblela Legislativa 

do Estado de Mato Grosso 


ATO N° 22412013 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

Considerando as adequações administrativas que estão sendo promovidas nesta Assembleia 

Legislativa do Estado de Mato Grosso, 

Com fulcro no art. 87 da Lei Federal n° 8.666/93, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar os servidores abaixo elencados, para responderem pela gestão, 
acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução dos contratos abaixo discriminados: 

TOCANTINS SERVo GERAIS DE LlMPESA Nome: Djalma Ermenegildo 
001lSG-ALMT/2011 Matrícula: 9440 

ACPI ASSESSORIA CONSULTORIA PLENEJAMENTO E INFORMÁTICA Nome: Luiz Márcio Bastos Pommot 
019/SG-ALMT/2011 Matrícula: 7663 

THYSSENGRUPPELEVADORES Nome: Djalma Ermenegildo 
003/SG-ALMT/2012 Matrícula: 9440 

ACPI ASSESSORIA CONSULTORIA PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA Nome: Clesso Barros de Arruda 
008/SG-ALMTI2012 Matrícula: 26091 

Nome: Valdenir Rodrigues Benedito 
Matrícula: 19240 

,.' 
TIRANTE CONSTRUTORA CONSULTORIA LTDA 

01I/SG-ALMT/2010 
Nome: Adilson Moreira da Silva 
Matrícula: 25425 

Nome: Mário Kazuo Iwasake 
Matrícula: 33635 
Nome: Walci Manzeppi 
Matrícula: 26659 

SERVICLIN NUTRiÇÃO E ALIMENTOS LTDA 
00IlSG-ALMTI2013 

Nome: Joel Evangelista dos Santos 
Matrícula: 4984 

FACILlT -ACO MPANHAMENTO DE PUBLICAÇÕES JURíDICAS 
002/SG-ALMTI2013 

Nome: Wilmarin Dias Marinho 
Matrícula: 22800 
Nome: Anderson Flávio de Godoi 
Matrícula 23227 

SPAZIO DIGITAL SOLUÇÕES EM TI 
003/SG-ALMT/2013 

SPAZIO DIGITAL SOLUÇÕES EM TI 
l° TERMO ADITIVO 25% 003/SG-ALMTI2013 

Nome: André Luis de Moraes Souza 
Matrícula: 23365 

/ 
;- Assembleia Leg islativa do Estado de Mato Grosso ~ 

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA 

CEP : 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 


www.al.mt.gov.br 


www.al.mt.gov.br


Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

R.S. SHINIKE MULHER E SHINIKE 
004/SCCC-ALMT/2013 

I 
I 

OSMAR SOARES DA SILVA J-UNIOR 
005/SCCC-ALMT/2013 

DONALOLA COMUNICAÇÃO E MARKETING 
006/SCCC-ALMT/2013 

IMAGEM DA TERRA PRODUÇÕES 
007/SCCC-ALMT/2013 

OLIVEIRA E CASTRO REIS Nome: Maria Aparecida de Aguiar 
008/SCCC-ALMT/2013 Matrícula: 25373 

INVENT COMUNICAÇÃO E MARKETlNG 
009/SCCC-A LMT/2013 Nome: Noêmia Pereira de Almeida 

DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA Matrícula: 25380 

010/SCCC-ALMT/2013 
SUO L PROPAGANDA 
01l/SCCC-ALMT/2013 
NFN PUBLlCADADE 

012/SCCC-ALMT/2013 
EPOCA PROPAGANDA 
013/SCCC-ALMT/2013 

VIVEIROS CUIABÁ Nome: Djan da Luz Clivati 
OI 4/SCCC-ALMT/2013 Matrícula: 25050 


CARLOS EDUARDO CURSINO (MAESTRO) 
 Nome: Isis Catarina Martins Brandão 
O 15/SCCC-A LMT/2013 Matrícula: 15465 


COMERCIAL AMAZONIA DE PETRÓLEO 
 Nome: Jonivaldo Santana Santos 
016/SCCC-ALMT/2013 Matrícula: 25471 


LUIZ CARLOS DOS SANTOS MANUTENÇÃO 
 Nome: Djan da Luz Clivati 
018/SCCC-ALMT/2013 Matrícula: 25050 

DVPRO CONSULTORIA / LOTE I 

019/SCCC-ALMT/2013 


DVPRO CONSULTORIA / LOTE 11 
 Nome: Wanderley de Oliveira 
020/SCCC-ALMT/20IJ Matrícula: 23416 

DVPRO CONSULTORIA / LOTE HI 

02l/SCCC-ALMT/2013 


AGENCIA DE VIAGENS UNIVERSAL / ITEM I 

022/SCCC-ALMT/20IJ 


AGÊNCIA DE VIAGENS UNIVERSAL / ITEM 11 

I 

023/SCCC-ALMT/2013 

INTEGRAÇÃO TRANSPORTES / ITEM 111 


024/SCCC-ALMT/2013 

INTEGRAÇÃO TRANSPORTES / ITEM IV 
 Nome: Jonivaldo Santana Santos 

025/SCCC-ALMT/2013 Matrícula: 25471 

AGENCIA DE VIAGENS UNIVERSAL / LOTE I 
026/SCCC-ALMT/2013 

CINE E FONSECA VIAGENS E TURISMO / LOTE 11 
0027/SCCC-ALMT/2013 

MUNDIAL VIAGENS E TURISMO / LOTE I 
028/SCCC-ALMT/2013 

DOANNYTUR AG. DE VIAGENS & TURISMO/LOTE 11 
029/SCCC-ALMT/2013 

AG ENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA Nome: Carlos Roberto Lourençon 
030/SCCC-A LMT/2013 Matrícula: 21650 

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS Nome: Valdenir Rodrigues Benedito 
0311SCCC-ALMT/2013 MatríCUf 9240 

A",mbl'" l,.','''''' do E,lado d, M"o GC;y
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900 
www.al.mt.gov.br 

www.al.mt.gov.br


Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

IMPAR INFORMÁTICA 
032/SCC-ALMTI2013 

Nome: André Luis de Moraes Souza 
Matrícula : 23365 

CANAL LIVRE COMÉRCIO E SERVIÇO 
033/SCCC-A LMT/2013 

Nome: Djan da Luz Clivati 
Matrícula: 25050 

BIOENCON 
034/SCCC-ALMT/20J3 

Nome: Margareth Roberta e Silva 
Pozzobon 
Matrícula: 21145 

RC CONSULTORES 
035/SCCC-ALMT/2013 

Nome: Xisto Alessandro Bueno 
Matrícula: 21934 

MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS 
036/SCCC-ALMT/2013 

Nome: Djalma Ermenegildo 
Matrícula: 9440 

FARIA CONSTRUÇÃO CIVIL 
037/SCCC-ALMT/2013 

Nome: Valdenir Rodrigues Benedito 
Matrícula: 19240 

Nome: Adilson Moreira da Silva 
Matrícula: 25425 

Nome: Mário Kazuo Iwasake 
Matrícula: 33635 

CORREIOS 
002/SG-ALMT/2011 

Nome: Djalma Ermenegildo 
Matrícula: 9440 

BRASIL TELECOM 
008/SG-ALMT Nome: André Luis de Moraes Souza 

Matrícula: 23365EMBRATEL 
007/SG-ALMT/2011 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 


Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de dezembro de 2013. 


Dep. ROMOALDO JÚNIOR _--n.---tt--f'r'f-''--~....l.----,-_Presidente em Exercício 

Dep. MAURO SA VI _______~:__----_1 o Secretário 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antonio Maggi, n° 06, 5etor A - CPA 


CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 

www.al.mt.gov.br 


www.al.mt.gov.br

